Załącznik nr 10 do SIWZ

„Ogólna liczba nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Dobre Miasto”


	Gmina Dobre Miasto

Szacunkowa liczba osób zameldowanych, ilość budynków, ilość lokali



	L.p.
	Gmina 
Dobre Miasto
	Liczba osób zameldowanych na dzień 30.06.2013 r.
	Ogółem liczba budynków
	W tym: liczba budynków
	Ogółem ilość lokali
	W tym: ilość lokali

	
	
	
	
	jednorodzinnych
	wielorodzinnych
	
	wielorodzinnych
	jednorodzinnych

	1.
	Teren miasta
	10471
	979
	691
	288
	3266
	2594
	691

	2.
	Tereny wiejskie
	5529
	987
	872
	115
	1260
	388
	872

	Razem:


	16 000
	1966
	1563
	403
	4526
	2982
	1563


